

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure).
IN THE COURT OF ADDITIONAL MAHILA COURT, KARUR
DVC 30 /2023

Deposition of Witness : PW1

Name	தனலட்சுமி	Taluk	
Husband Name	சதீஷ்ராஜா	Village	
Age		Calling	
Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act of 1969 (Act 44 of 1969) on the day of 06.11.2024.			

முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கில் மனுதாரர் ஆவேன். எனது முதல் விசாரணை வாக்குமூலத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள விபரங்களை படித்து பார்த்து தான் கையொப்பமிட்டுள்ளேன். எனது வழக்கை நிரூப்பிப்பதற்காக கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை குறியீடு செய்கிறேன்.

S.No	Dated	Documents	Exhibits
1.		மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை - நகல் அசலுடன் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது.	ம.சா.ஆ.1
2.		எதிர்மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை - நகல் அசலுடன் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது.	ம.சா.ஆ.2
3.	13.12.2018	திருமண அழைப்பிதழ் - அசல்	ம.சா.ஆ.3
4.		சாய்ஸ் ரீபிறப்பு சான்றிதழ் - நகல் அசலுடன் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது.	ம.சா.ஆ.4
5.		சாய்ஸ் ஆதார் அட்டை - நகல் அசலுடன் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது.	ம.சா.ஆ.5
6.	05.08.2019	மனுதாரர் தாந்தோணிமலை காவல் நிலையத்தில் கொடுத்த புகார் மனு - நகல்	ம.சா.ஆ. 6
7.	29.02.2019	மனுதாரர் தாந்தோணிமலை காவல் நிலையத்தில் கொடுத்த புகார் மனு - நகல்	ம.சா.ஆ.7
8.	16.03.2020	மனுதாரர் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் கொடுத்த புகார் மனு - நகல்	ம.சா.ஆ.8

Sd/-R.Mahesh

நீதித்துறை நடுவர், கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(பொறுப்பு), கரூர்.

9.	16.10.2020	மனுதாரர் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் கொடுத்த புகார் மனு - நகல்	ம.சா.ஆ.9
10.	06.03.2021	CSR	ம.சா.ஆ.10

(எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் ம.சா.ஆ.6 முதல் ம.சா.ஆ.9 வரையான ஆவணங்களை குறியீடு செய்வதற்கு நகல் என ஆட்சேபனை செய்யப்பட்டது. மனுதாரர் தரப்பில் மேற்படி புகார்கள் காவல்நிலையங்களில் கொடுக்கப்பட்ட புகார் என்பதால் நகல்கள் மட்டும் கைவசம் இருப்பதாக வாதிடப்பட்டது. எனவே ஆட்சேபனைக்கு உட்பட்டு ஆவணங்களின் நிருபணம் தன்மைக்கு உட்பட்டு குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

எதிர்மனுதாரர் தரப்பு வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

எண்ணால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக் கொண்டு என் முன் கையெழுத்து செய்தார்.

Sd/-R.Mahesh
நீதித்துறை நடுவர்,
கூடுதல் மகளிர் நீதிமன்றம்(பொறுப்பு),
கரூர்.